[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «23» марта 2020 года № 166
г. Сатка

Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Саткинского муниципального района, в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзор) и муниципального контроля», постановлением Правительства Челябинской области от 18.04.2012 №183-П «О Порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области», Федеральным  законом от 25.12.2018 г. № 480-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» , постановлением Правительства РФ от 26.02. 2010 г. N 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь  Уставом Саткинского муниципального района, Уставом Саткинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Саткинского муниципального района (приложение1).
2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 22.10.2018 №808 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Саткинского муниципального района» признать утратившим силу.
3.Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной  работы Администрации Саткинского муниципального района  (Корочкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранов П.А.

Глава Саткинского муниципального района                                                  А.А. Глазков

image1.png